Y. lxxvi
ay lxxvi

Y. lxxvii

fenera
 a de
 tos vros
 date
 et erit
 et erit
 benign
 malos
 sicut
 rs est
 o iudi
 pnare
 Dumit
 e: et da
 bona
 atam
 i sinu
 usua
 enetur
 lis et
 potest
 ne am
 Non
 gistrum
 it: si sit
 Quid
 oculo
 e que i
 deras
 fratri
 estum
 lo tuo
 vocata
 ulo tu
 uctis
 s tu
 na q
 p ar
 bonu
 fructu

dicentes Quia propheta mag-
 nus surrexit in nobis: et quia
 deus visitauit plebem suam.
 Et exiit hic sermo in uniu-
 sam iudeam de eo: et omnem
 circa regionem. Et nūciaue-
 runt iohāni discipuli eius de
 omibz hys. Et conuocauit du-
 os de discipulis suis iohānes:
 et misit ad ihm dicens Tu es
 qui venturus es. an aliū expec-
 tamus. Cū autē uenissent ad
 eū uiri: dixerunt Iohānes bap-
 tista misit nos ad te dicens Tu
 es qui venturus es an aliū
 expectamus. In ipsa autē ho-
 ra curauit multos a languo-
 ribz et plagis et spiritibz ma-
 lis: et cecis multis donauit
 visum. Et respondens dixit il-
 lis Euntes renūciate iohāni
 que uidistis et audistis: quia
 ceca uident. claudi ambulant.
 leprosi mūdantur. Surdi audi-
 unt: mortui resurgunt: pau-
 peres euangelizantur. Et bea-
 tus est: quicūqz nō fuerit sam-
 dalizatus in me. Et cū disces-
 sissent nūcij iohānis: cepit di-
 cere de iohanne ad turbas. Quid
 existis in desertū uidere. Na-
 rundinē vento moueri. Sed
 quid existis uidere. Homine
 mollibus uerimentis indu-
 tum. Ecce qui in ueste p̄aose-
 sunt et delicijs: in domibz re-
 gū sunt. Sed quid existis uide-
 re. Prophetam. Quia dico vo-
 bis: et plusq̄ prophetam. Hic
 est de quo scriptū est Ecce mit-

Y. lxxviii

Y. lxxv
ay. c. ij

Y. lxx
ay. c. iij
ay. l

to angelū meū ante faciem tu-
 am: qui p̄parabit uiam tuam
 ante te. Dico enī uobis: ma-
 ior inter natos mulierū propheta
 iohanne baptista nemo est.
 Qui autē minor est in regno
 dei: maior est illo. Et om-
 nis plus audiens et publi-
 canū iustificauerunt deū: bap-
 tizati baptismo iohānis. Pha-
 risi autem et legisperiti consi-
 liū dei spreuerunt in semetip-
 sos. nō baptizati ab eo. Cui
 ergo similes dicam homines
 generationis huius: et cui si-
 miles sunt. Similes sūt pu-
 eris sedentibz in foro: et loque-
 tibz adiuicem et dicentibus
 Cantauim⁹ uobis tybis et
 nō saltastis: lamentauim⁹ et
 nō plorastis. Venit enī iohan-
 nes baptista neqz māducans
 panem neqz bibens uinū: et
 diatis demoniū habet. Venit
 filius hominis manducans
 et bibens: et diatis Ecce homo
 deuorator et bibens uinū: ami-
 cus publicanorū et peccator.
 Et iustificata est sapiētia ab
 omibz filijs suis. Cognabat
 autē illū quidam de phariseis:
 ut manducaret cū illo. Et in-
 gressus domū pharisei: discu-
 buit. Et ecce mulier que erat
 in ciuitate peccatrix. ut cogno-
 uit quod acubisset in domo
 pharisei: attulit alabastrum
 unguenti. et stans retro secus
 pedes eius lacrimis cepit signi-
 re pedes eius: et capillis capi-

Y. lxxviii
ay. c. iij

Y. lxxv

Y. lxxviii
ay. c. iij

Y. lxxviii
ay. c. lxxviii
ay. c. lxxviii
yo. xxviii

nis su-
 tur p-
 ungt-
 seus
 tra s-
 ta? se-
 muli-
 quia
 uisus
 habeo
 ille au-
 bitore
 ri. Di-
 gent
 Non
 dere
 ergo
 dens
 is au-
 it a l-
 ad m-
 des h-
 in dom-
 meis
 mis ru-
 lus sui
 dedist-
 nō cess-
 Oleo a
 Det au-
 meos
 mittun-
 quonia
 muius
 Dicit
 tibi pā-
 acumb-
 est hic
 at. Dy-
 fides tu-

nis sui tergebat Et osculaba-
tur pedes eius: et unguento
ungebat Videns autē phari-
seus qui vomuerat eū: aut in-
tra se dicens Hic si esset p̄phe-
ta: sciret utiq; que et qualis
mulier esset que tangit eum:
quia peccatrix est Et respōdens
illius: dixit ad illū Symon
habeo tibi aliquid dicere At
ille ait Magister dic Duo de-
bitores erant cuidam feneratori
Unus debebat denarios quī-
gentos: et alius quinquaginta
Non habentib; illis unde red-
derent: donauit utrisq; Cuius
ergo eū plus diligit. Respon-
dens symon dixit Estimo: quia
is cui plus donauit At ille dixit
ei Recte iudicasti Et conuersus
ad mulierem: dixit symoni Vi-
des hanc mulierem. Intraui
in domū tuam: aquā pedibus
meis nō dedisti Hec autē lacri-
mis rigauit pedes meos: et capil-
lis suis tersit Osculū michi nō
dedisti Hec autē ex quo intrauit:
nō cessauit osculari pedes meos
Oleo caput meū non unxit
Hec autē unguento unxit pedes
meos Propter quod dico tibi Re-
mittuntur ei peccata multa:
quoniā dilexit multū Cui autē
minus dimittatur: minus diligit
Dixit autē ad illam Remittuntur
tibi peccata Et ceperunt qui simul
accumbebant dicere intra se Quid
est hic qui etiam peccata dimittit.
Dixit autē ad mulierem
Fides tua te saluam fecit: vade

in pace. **viii.**
Et factum est deinceps.
et ip̄e iter faciebat per
ciuitates et castella p̄-
dicans et euangelizans regnum
dei: et duodecim cū illo. et muli-
eres aliquę que erant curate a
spiritib; malignis. et infirmita-
tib; Maria que vocatur mag-
dalene de qua demonia septē
exierant: et iohanna vxor aize-
paratoris herodis: et susanna
et alie multe que ministrabāt
ei de facultatib; suis. Cū au-
tem turba plurima conueniret.
et de ciuitatib; p̄perarent ad e-
um: dixit per similitudinem
Erūt qui seminat seminare se-
men suū Et dum seminat. ali-
ud cecidit secus viam. et con-
culcatū est: et volucrez celi co-
mederunt illud Et aliud ceca-
dit supra petram: et natū aru-
it. quia non habebat humore
Et aliud cecidit inter spinas:
et simul exorte spine suffocau-
erunt illud Et aliud cecidit in
terram bonā: et ortū fecit fructū
centuplū Hec dicens clamabat
Cui habet aures audiendi au-
diat Interrogabant autē eū dis-
cipuli eius: que esset hec para-
bola Quib; ip̄e dixit Vobis
datū est nosse misterū regni
dei: ceteris autē in pabolis:
ut videntes nō videant. et au-
dientes nō intelligant. Est
autē hec parabola Semen est
verbū dei Qui autē secus viā:
hī sunt qui audiūt Deinde

V lxxv

V lxxvi
m^o c^o xxxi
m^o xxxvi

V lxxvii
m^o c^o xxxii
m^o xxxvii
Jo. c^o w
V lxxviii
m^o c^o xxxv
m^o xxxviii

em tu
tuam
na
pheta
o est
regno
om
ubli
i: bap
s Pha
consi
etip
Cui
nines
causi
ut pu
t loque
abus
is et
im^o et
ohan
icans
i: et
Denit
ans
e homo
ū: ami
ntoz
aa ab
ibat
rseis:
Et in
disai
e erat
ogno
domo
strum
seas
rign
api

V lxxv

V lxxv

V lxxv

V lxxv
m^o c^o xxx
m^o c^o xxxi
Jo. c^o w

venit dyabolus et tollit verbum de corde illorum: ne credentes salu fiant Nam qui supra petram: qui cum audierint cum gaudio suscipiunt verbum Et hi indices non habent: quia ad tempus credunt et in tempore temptationis recedunt Quod autem in spinis cadit: hi sunt qui audierunt et a sollicitudinibus et diuitiis et voluptatibus vite euntes suffocantur et non referunt fructum Quod autem in terram bonam: hi sunt qui in corde bono et optimo audientes verbum retinent et fructum afferunt in pacencia Nemo autem lucernam accendens operit eam vase aut subtus lectum ponit: sed super candelabrum ponit ut intrantes videant lumen Non est enim occultum quod non manifestetur: nec absconditum quod non cognoscatur et in palam veniat Videte ergo quomodo auditis Qui enim habet dabitur illi: et quia non habet etiam quod putat se habere auferetur ab illo Venerunt autem ad illum mater et fratres eius: et non poterant adire eum pro turba Et nuntiatum est illi Mater tua et fratres tui stant foris: volentes te videre Qui respondens dixit ad eos Mater mea et fratres mei: hi sunt qui verbum dei audiunt et faciunt Factum est autem in vna dierum: et ipse ascendit in nauiculam et discipuli eius Et ait ad illos Transfretemus trans stagnum Et ascenderunt

F. lxxix
 a3^r xxxij
 a3^v xxxix

F. lxxx
 a3^r xxxij
 a3^v xl

F. lxxxi
 a3^r xxxij
 a3^v xxxix

F. lxxxij
 a3^r xxx
 a3^v xxxv

F. lxxxij
 a3^r lxxv
 a3^v xlviij

Naugnantibus autem illis: obdormiuit Et descendit procella ventum in stagnum: et conturbabantur et periclitabantur Accedentes autem: suscitauerunt eum dicentes Precipitor perimus At ille surgens increpauit ventum et tempestatem aque et cessauit: et facta est tranquillitas Dixit autem illis Vbi est fides vestra Qui timentes mirati sunt: dicentes adiuuice Quis putas hic est Quia et ventis imperat et mari: et obediunt ei Enaugarunt autem ad regionem gerasenorum: que est contra galileam Et cum egressus esset ad terram: occurrit illi vir quidam qui habebat demonium iam temporibus multis: et vestimento non induebatur: neque in domo manebat sed in monumentis Is ut vidit Iesum prociuit ante illum: et exclamans voce magna dixit Quid michi et tibi est ihesu fili dei altissimi Obsecro te: ne me torqueas Precipiebat enim spiritui immundo: ut eriret ab homine Multis enim temporibus arripiebat illum: et vinciebatur cathenis et compedibus custoditus: et ruptis vinculis agebatur a demonio in desertum Interrogauit autem illum ihesus dicens Quod tibi nomen est At ille dixit Regio Quia intrauerant demonia multa in eum Et rogabant illum: ne imperaret illis ut in abyssum irent Erat autem ibi grex porcorum multorum pascens in monte Et rogabant eum ut permitteret

eis in illis Et ab hominibus porcos precepit est Qui pascebantur in Exeruntum est: iuenerunt quo de ar san et tim autem modo one multa ut dis more autem a sus est quo de eo esset dicens narra Et ab ipse predicat ihesus set ihesus Erant cum Et iayrus goge en ihesu domum erat illi et her m du uer: tur Et n

eis in illos ingredi Et permisit illis Exierunt ergo demonia ab homine. et intrauerunt in porcos: et impetu abijt grex p[ro]preps in stagnū. et suffocatus est Quod ut viderunt factū qui pascebant: fugerunt et nūciauerunt in ciuitatem et in villas Exierunt autē videre quod factū est: et venerunt ad ih̄m Et inuenerunt hominē sedentem a quo demonia exierant vestitū ac sana mente ad pedes eius: et timuerunt Nūciauerunt autē illis. et qui viderant. quomodo sanus factus esset a legione Et cognouerūt illū omnis multitudo regionis gerasenorum ut discederet ab ipsis: quia timore magno tenebantur Ip̄e autē ascendens nauem: reuersus est Et rogabat illū vir a quo demonia exierant: ut cū eo esset Dimisit autē eū ih̄sus dicens Redi in domū tuam: et narra quanta tibi fecerit deus Et abiit per vniūsam ciuitatē: predicans quanta illi fecisset ih̄sus Factū est autē cū redisset ih̄sus: excepit illū turba Erant enī omnes expectantes eum Et ecce venit vir cui nomē iayrus. et ipse princeps synagoge erat: et cecidit ad pedes ih̄esu. rogans eū ut intraret in domū eius: quia filia vnica erat illi fere annorum duodecim. et hec mouebatur Et contigit dū iret: a turbis comprimebatur Et mulier quedā erat in

L. lxxvii
a. xlviij

L. lxxv
a. lxxviij
a. xlv

fluxu sanguinis ab annis duodecim: que in medicos erogauerat omnē substantiā suam: nec ab ullo potuit curari Accessit retro. et tetigit fimbriā vestimenti eius: et confestim stetit fluxus sanguinis eius Et ait ih̄sus Quis est qui me tetigit? Negantibus autē omnibus: dixit petrus et qui cū illo erant Preceptor turbe te comprimunt et affligunt: et dicas quis me tetigit? Et dixit ih̄sus Tetigit me aliquis Nam et ego noui virtutem de me exisse Videns autē mulier quia nō latuit: tremens venit et p[ro]stravit ante pedes illius: et ob quā causā tetigerit eū indicauit coram omni populo. et quemadmodū confestim sanata sit At ipse dixit illi Filia fides tua te saluam fecit: vade in pace Adhuc illo loquente: venit quidam ad principem synagoge dicens ei Quia mortua est filia tua: noli verare illum Ih̄sus autē audito hoc verbo: respondit patri puelle Noli timere: crede tantū. et salua erit Et cū venisset ad domū: non permisit intrare secū quēquā nisi petrū et iacobū et iohannē. et patrē et matrē puelle Flebant autē omnes: et plangebant illā At ille dixit Nolite flere Non est mortua puella: sed dormit Et deridebant eum: scientes quā mortua esset Ipse autē tenens manū eius: clamauit dicens Puella surge Et reuersus est